
 
 

UCHWAŁA NR 495/VIII/2022 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze.zm.), 
Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę ogółem 1 000 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 164 724 118,50 zł z tego: 

1) bieżące 146 236 481,50 zł 

2) majątkowe 18 487 637,00 zł  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany i zmniejsza planowane wydatki budżetu o kwotę 1 000 000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 184 173 757,06 zł z tego: 

1) bieżące 129 441 149,06 zł 

2) majątkowe 54 732 608,00 zł. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
 

Mariusz Batorski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2584



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 469 112,00 25 469 112,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
20 393 803,00 20 393 793,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 393 803,00 20 393 793,00

Urząd Miasta Józefowa 20 393 803,00 20 393 793,00

Różne rozliczenia finansowe 4 982 651,00 4 982 661,00

Wpływy z różnych dochodów 944 293,00 944 303,00

Urząd Miasta Józefowa 944 293,00 944 303,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 640 635,00 3 640 635,00

Pozostała działalność 4 640 635,00 3 640 635,00

Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta Józefowa 1 200 000,00 200 000,00

165 724 118,50 164 724 118,50

-1 000 000,00

Razem: -1 000 000,00

85395 -1 000 000,00

0970 -1 000 000,00

10,00

-1 000 000,00

75814 10,00

0970 10,00

2920 -10,00

-10,00

0,00

75801 -10,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 495/VIII/2022

Rady Miasta Józefowa z dnia 29 grudnia 2022 r.

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 357/VIII/2021

Rady Miasta Józefowa z dnia 10 grudnia 2021 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu na 2022 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2584



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 683 678,00

Pozostała działalność 4 683 678,00

Zakup materiałów i wyposażenia 905 456,00

Urząd Miasta Józefowa 905 456,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00

Urząd Miasta Józefowa 300 000,00

185 173 757,06Razem: -1 000 000,00 184 173 757,06

4300 -100 000,00 200 000,00

-100 000,00 200 000,00

4210 -900 000,00 5 456,00

-900 000,00 5 456,00

853 -1 000 000,00 3 683 678,00

85395 -1 000 000,00 3 683 678,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 495/VIII/2022

Rady Miasta Józefowa z dnia 29 grudnia 2022 r.

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 357/VIII/2021

Rady Miasta Józefowa z dnia 10 grudnia 2021 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2584



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80101 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

801 80103 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

801 80148 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

801 80101 0,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00

801 80148 0,00 420 100,00 420 100,00 420 100,00 0,00 0,00

801 80101 0,00 27 280,00 27 280,00 27 280,00 0,00 0,00

801 80107 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

801 80148 0,00 725 500,00 725 500,00 725 500,00 0,00 0,00

4 Przedszkole Miejskie Nr 1 801 80104 0,00 178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 0,00

801 80104 0,00 134 930,00 134 930,00 134 930,00 0,00 0,00

801 80148 0,00 281 975,00 281 975,00 281 975,00 0,00 0,00

0,00 2 220 585,00 2 220 585,00 2 220 585,00 0,00 0,00

1  Szkoła Podstawowa Nr 1

Ogółem

2 Szkoła Podstawowa Nr 2

3 Szkoła Podstawowa Nr 3

5 Przedszkole Miejskie Nr 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 495/VIII/2022

Rady Miasta Józefowa z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 357/VIII/2021

Rady Miasta Józefow z dnia 10.12.2021 r.

Plan dochodów  jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody
Wydatki 

razem

w tym: Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
bieżące majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2584


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-01T10:02:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




